IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
60190-5

62347-4
61459-6
75854-3
63689-5
60941-4
74429-4
69474-9
62457-6
67980-4
62885-2
71205-8
64653-7
67854-9
61876-9
68094-5
76516-0
69614-1
68900-8
65128-1
72951-3
60833-7
69170-3
72221-6
60274-7
71537-8
65565-7
62801-2
72057-8
73192-7
75237-0
74169-3
70689-5
73648-6
68971-0
60289-0
73603-4
60188-7
73424-3
66822-0
74573-8
62915-3
71023-5
65381-0
72845-0
64949-0
63569-7
66078-2
75829-0

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRA CORIMBAVA SCAPIN

ALINE CANUTO MOLINA
AMANDA FARIA BENTO

AMANDA PATRICIA DA SILVA PEREIRA
AMANDA SOARES RODRIGUES

ANA LUIZA ALVES FRANCHIN
ANDRESSA BUZO TREVISI
ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO
BEATRIZ MARCELINO MARTINS
BEATRIZ MARTINS FIORILLO

BRUNA ALVES DA SILVA

BRUNA MINHACO DA SILVA

CAILANE BOTIGLIERI PEREIRA
CAMILA PAIXAO FRANZINI

CAMILA VITORIA DA SILVA AZEVEDO
CAMILLA PEREIRA REZENDE

CARLA APARECIDA RODRIGUES
CARLOS DANIEL MORESQUI CAETANO
CAROLINA FERREIRA MILAO
CAROLINE LETICIA REZENDE DE CASTRO
CASSYANE CAMPAROTO DE SOUZA
CLAUDIA VALERIA MARTINS SILVA
DAMARIS DE OLIVEIRA CABRAL

DELI CORREA DOS SANTOS

EDILENE SOUZA SILVA

ELIDA DOS SANTOS AMORIM

ELOISA CHAMORRO

ELOYSA VITORIA BATISTA
EMANOELY RIBEIRO DOS REIS
EMANUELLY SILVESTRE DE ARAUJO
EMILLY EDUARDA PUGIN DE AMORIM
EMYLEN VITORIA GOMES COSTA
FABIANA DE SOUZA

FERNANDA SAPONJOS SUREK
GABRIELA DE SOUZA LAMPE
GABRIELA LEONEL CORREA
GABRIELI VITORIA PLASSA
GABRIELLA REGINA

GABRIELLE CANGUSSU DA ROCHA
GABRIELY CAVALCANTE THOMAZ
GEOVANA RISSATO GARCIA

GERSIA FERREIRA DOS SANTOS
GIOVANA DE OLIVEIRA FIGUEREDO
GIOVANA FERREIRA DA SILVA
GIOVANA HELEN GENARO

GIOVANA STEFANY DE SOUSA
GIOVANNA NUNES COUTO

HELOISA ALVES DA SILVA

HELOISA UZZUELLI DE AZEVEDO

CONH.
GERAIS RED
AUS AUS
45.0 1140
60.5 77.0
59.5 96.0
54.0 72.0
65.0 108.0
AUS AUS
65.0 73.0
42.0 70.0
59.5 91.0
54.5 80.0
78.5 88.0
50.5 92.0
69.0 96.0
915 1140
66.0 91.0
64.5 76.0
75.0 88.0
78.0 84.0
AUS AUS
60.0 84.0
60.0 59.0
70.0 65.0
53.5 88.0
54.0 69.0
55.0 84.0
50.0 99.0
57.0 98.0
50.0 65.0
71.0 1020
815 104.0
54.5 84.0
59.0 0.0
58.5 69.0
95.0 77.0
73.0 76.0
55.0 102.0
AUS AUS
AUS AUS
61.5 74.0
785  110.0
50.5 72.0
91.5 72.0
52.0 108.0
77.0 105.0
AUS AUS
AUS AUS
45.5 80.0
66.5 102.0

TOTAL
P1
AUS

159.0
137.5
155.5
126.0
173.0

AUS
138.0
112.0
150.5
134.5
166.5
142.5
165.0
205.5
157.0
140.5
163.0
162.0

AUS
144.0
119.0
135.0
141.5
123.0
139.0
149.0
155.0
115.0
173.0
185.5
138.5

59.0
127.5
172.0
149.0
157.0

AUS

AUS
135.5
188.5
122.5
163.5
160.0
182.0

AUS

AUS
125.5
168.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
33.0 6.0
32.0 6.0
34.5 8.0
155 4.0
56.5 4.0
AUS AUS
19.0 0.0
19.0 13.0
35.5 6.0
20.5 4.0
32.0 4.0
23.0 3.0
245 6.0
445 7.0
37.0 0.0
10.0 2.0
51.5 19.0
44.0 6.0
AUS AUS
41.0 8.0
20.0 5.0
29.0 4.0
22.0 4.0
17.0 6.0
255 0.0
45.0 3.0
32.0 6.0
20.0 3.0
36.0 3.0
545 4.0
24.0 0.0
39.0 6.0
22.0 3.0
44.0 6.0
34.5 3.0
30.5 14.0
AUS AUS
AUS AUS
29.0 10.0
38.5 0.0
23.0 0.0
47.5 0.0
30.5 0.0
38.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS
4.5 0.0
38.0 0.0

GEO
AUS

31.0
29.5
29.0
155
24.5
AUS
30.0
15.0
24.5
16.0
21.5
29.0
34.0
34.0
23.5
25.5
42.5
40.5
AUS
25.5
26.5
13.0
25.5

8.5
24.0
27.0
32.0
325
30.5
32.0
16.5
31.0
135
43.0
315
34.5
AUS
AUS
16.5
28.5
16.5
28.0
255
27.0
AUS
AUS
105
19.0

HIS
AUS

26.5
29.0
28.0
24.0
24.0
AUS
20.0
16.0
19.5
13.0
25.5
12.0
315
34.5
17.0
19.0
41.5
39.5
AUS
34.0
24.0
25.0
235
42.0
19.0
26.5
23.5
34.0
26.5
27.5
245
24.5
29.0
29.5
24.0
37.5
AUS
AUS
28.5
32.0
24.5
27.0
29.5
24.0
AUS
AUS
19.5
25.5

TOTAL ESCORE

P2
AUS

96.5
96.5
99.5
59.0
109.0
AUS
69.0
63.0
85.5
53.5
83.0
67.0
96.0
120.0
77.5
56.5
154.5
130.0
AUS
108.5
75.5
71.0
75.0
735
68.5
101.5
93.5
89.5
96.0
118.0
65.0
100.5
67.5
1225
93.0
116.5
AUS
AUS
84.0
99.0
64.0
102.5
85.5
91.0
AUS
AUS
345
82.5

FINAL CLAS
0.0 -
255.5 29
234.0 49
255.0 30
185.0 83
282.0 17
0.0 -
207.0 66
175.0 88
236.0 46
188.0 78
249.5 38
209.5 64
261.0 28
325.5 1
2345 48
197.0 73
317.5 2
292.0 9
0.0 -
252.5 34
194.5 76
206.0 68
216.5 60
196.5 74
207.5 65
250.5 36
248.5 39
204.5 69
269.0 22
303.5 6
203.5 70
159.5 -
195.0 75
294.5 8
242.0 43
273.5 19
0.0 -
0.0 -
2195 58
287.5 13
186.5 80
266.0 24
245.5 41
273.0 21
0.0 -
0.0 -
160.0 89
251.0 35

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
61599-7

65041-8
72087-7
72023-0
61158-2
75931-4
75480-1
66065-4
69276-2
61908-4
62544-3
75112-5
72837-9
73835-9
72589-9
61482-4
67379-0
71037-0
63031-2
69582-6
65472-6
65183-3
76024-5
72790-0
66343-3
68853-6
680265
71971-1
73045-1
68998-3
76822-4
68275-0
72682-3
67977-9
75845-4
73345-8
68904-7
74481-4
69890-4
76722-9
66080-0
62809-0
72320-4
75581-4
62425-2
60670-0
61718-0
60088-1
73488-0

NOME DO CANDIDATO
ISABELA VICENTE DE JORGE

IZABEL PADOIN LOPES
JAQUELINE CRISTINA PEREIRA MAZZOLA
JAQUELINE FERNANDES DA SILVA
JESSICA DA COSTA ISAIAS

JHENIFFER GIOVANA PAPA

JHEYLLA TEIXEIRA SILVA REIS

JOAO PEDRO MATEINI DE SOUZA
JOICEMILIA FILIPOSKI DA SILVA

JOSE VITOR RONDIS GONGALVES
JOYCE CAROLINE SILVA PEREIRA
JULIA MAMONI SILVESTRE

JULIA MILENA DA SILVA AUADA

JULIA MOREIRA MENDES

JULIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
KAROLAYNE DOS SANTOS BONFIM
KESLY FAGUNDES DA SILVA

LARIANE MIQUELE LOPES DE OLIVEIRA
LAURIETE DOS SANTOS

LEANDRO FARIAS FAGUNDES
LEONORA DE SOUZA BECA

LETICIA DOS SANTOS FERNANDES
LETICIA GABRIELE DA SILVA

LiGIA VITORIA SANTANA DA CRUZ
LIVIA HERMSDORFF DE LIMA

LOHAYNE NOVAIS DE SOUZA

LORENA CRISTINA VIEGAS MANZANO
LORENA MORATO MARQUES

LUANA JUSTO FERREIRA

LUANA MENEGON ROSSI

LUIZ HENRIQUE VITOR

MAIRA GABRIELY ALVES PAMPANIN DOS
MARIA EDUARDA DE SOUZA ANDRADE
MARIA EDUARDA TENORIO SACANI
MARIA GABRIELA SEVERIANO FRANCO
MARIA PAULA PRESTELO COSTA
MARIA SANDRA MARTINS MENEZES
MARIANA VALENTINI RODRIGUES
MARIELLY APARECIDA FAGUNDES DIAS
MEYRELI FERNANDA VOGT NUNES
MILENA DA MATA BARBOZA DA SILVA
MILENA MUNIZ DE ARAUJO

NATALIA GIOVANNA SILVA

NATALIA LAVAGNOLLI DA SILVA
NATHALIA BITTENCOURT SOUZZA
NATHAN DE ALMEIDA ZENI

PEROLA MIRANDA PIRES

PRISCILA AILANA GONCALVES
RAFAELA CANUTO JORRA

CONH.
GERAIS RED
54.0 94.0
AUS AUS
68.0 76.0
65.0 102.0
64.0 59.0
47.0 0.0
AUS AUS
58.5 0.0
AUS AUS
65.0 91.0
48.0 99.0
39.5 108.0
75.5 61.0
405 101.0
62.5 66.0
63.0 73.0
AUS AUS
64.0 101.0
73.0 52.0
84.0 108.0
AUS AUS
480 111.0
56.5 99.0
AUS AUS
56.5 102.0
61.0 117.0
54.5 76.0
AUS AUS
81.0 117.0
64.0 84.0
AUS AUS
67.0 111.0
60.5 117.0
77.0 111.0
57.5 66.0
AUS AUS
77.0 85.0
88.0 117.0
68.5 117.0
76.5 91.0
56.5 98.0
55.0 0.0
58.0 117.0
745  120.0
375 108.0
405 102.0
80.5 111.0
52.0 102.0
59.0 111.0

TOTAL
P1
148.0

AUS
144.0
167.0
123.0

47.0

AUS

58.5

AUS
156.0
147.0
147.5
136.5
141.5
128.5
136.0

AUS
165.0
125.0
192.0

AUS
159.0
155.5

AUS
158.5
178.0
130.5

AUS
198.0
148.0

AUS
178.0
177.5
188.0
123.5

AUS
162.0
205.0
185.5
167.5
154.5

55.0
175.0
194.5
145.5
142.5
191.5
154.0
170.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
24.0 10.0
AUS AUS
26.5 8.0
40.0 6.0
27.5 0.0
21.0 4.0
AUS AUS
20.5 6.0
AUS AUS
35.0 10.0
225 10.0
36.5 3.0
20.5 4.0
155 4.0
21.5 4.0
29.0 7.0
AUS AUS
42.0 3.0
15.0 6.0
345 11.0
AUS AUS
23.0 13.0
23.0 0.0
AUS AUS
10.5 0.0
32.5 10.0
26.0 6.0
AUS AUS
39.5 2.0
18.5 3.0
AUS AUS
33.0 2.0
43.5 4.0
39.5 15.0
18.5 3.0
AUS AUS
225 2.0
26.0 7.0
43.5 0.0
41.5 0.0
42,5 2.0
275 9.0
355 9.0
30.5 2.0
10.5 4.0
15.0 2.0
29.5 11.0
35.5 4.0
25.0 5.0

GEO
26.5

AUS
22.5
38.0
27.5

3.0

AUS
26.5
AUS
27.0
30.5
315
255
15.5
30.5
33.5
AUS
26.0
15.0
36.5
AUS
185
24.0

AUS
29.5
28.5
34.5
AUS
29.0
26.0

AUS
275
31.0
37.0
155

AUS
40.5
425
41.5
20.0
255
28.0
315
35.0
12.0

4.5
255
24.0
32.0

HIS
32.0

AUS
21.0
32.0
36.5
38.5
AUS
25.0
AUS
26.0
25.0
255
36.5
225
29.5
28.0
AUS
26.0
39.0
29.5
AUS
28.0
25.5
AUS
215
245
31.0
AUS
20.0
235
AUS
23.0
36.0
26.5
19.0
AUS
275
28.0
32.5
38.0
22.0
25.0
245
215
18.0
22.0
25.5
35.5
315

TOTAL ESCORE

P2
92.5

AUS
78.0
116.0
915
66.5
AUS
78.0
AUS
98.0
88.0
96.5
86.5
575
85.5
97.5
AUS
97.0
75.0
1115
AUS
825
725
AUS
615
955
97.5
AUS
90.5
71.0
AUS
855
1145
118.0
56.0
AUS
925
1035
1175
99.5
92.0
89.5
100.5
89.0
445
435
915
99.0
935

FINAL CLAS SITUAGAO

240.5

0.0
222.0
283.0
214.5
1135

0.0
136.5

0.0
254.0
235.0
244.0
223.0
199.0
214.0
2335

0.0
262.0
200.0
303.5

0.0
2415
228.0

0.0
220.0
273.5
228.0

0.0
288.5
219.0

0.0
263.5
292.0
306.0
1795

0.0
254.5
308.5
303.0
267.0
246.5
1445
275.5
283.5
190.0
186.0
283.0
253.0
263.5

45
55
15
62

25
10

86

31

23
40

18
14
77
81
16
33
26

APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
70200-7

65275-7
72780-4
70187-3
66561-2
63391-7
75570-0
62531-5
73831-0
76833-8
67809-3
66604-1
72135-6

NOME DO CANDIDATO
RAFAELY XAVIER PEREIRA DOS ANJOS

RAYANA MARIA DOMINGUES
REBECA DA SILVA FERMINO

SARAH NAYELLEN FIUSA DE FREITAS
SELENE GARCIA ROBERTO ARIAS
SUZANA LIMA DA SILVA

THAYNARA ALVES PORFIRIO DE SOUZA
THIAGO ALEXANDRE MANFRINATO
VALERIA APARECIDA VITOR
VANESSA DE OLIVEIRA MOTA
VANESSA DE SOUZA SILVA

VANILDA DOS SANTOS ANDRADE
YASMIM CAETANO

CONH.
GERAIS RED
64.5 58.0
59.5 66.0
66.5 102.0
67.5 66.0
59.0 76.0
50.5 69.0
70.5 108.0
73.0 105.0
54.5 53.0
58.5 59.0
56.5 80.0
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
1225

125.5
168.5
133.5
135.0
119.5
178.5
178.0
107.5
117.5
136.5

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
17.0 0.0
185 5.0
18.5 0.0
23.0 8.0
28.5 12.0
20.0 2.0
18.0 9.0
41.0 0.0
29.0 4.0
18.0 2.0
20.5 9.0
AUS AUS
AUS AUS

GEO
26.0

13.0
175
13.0
29.0
22.0
245
29.5
17.0
21.0
24.0
AUS
AUS

HIS
21.0

215
17.0
29.0
25.5
215
20.5
39.0
175
245
25.0
AUS
AUS

P2
64.0

59.0
53.0
73.0
95.0
65.5
72.0
109.5
67.5
65.5
78.5
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

186.5
184.5
2215
206.5
230.0
185.0
250.5
287.5
175.0
183.0
215.0

0.0

0.0

79
84
56
67
51
82
37
12
87
85
61

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE



